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Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Name

Stefan Scharr
Thorsten Scheidler
Jurgen Rupprecht

Heinz Busche
Gunter Armbrecht
Marco Prase
Tobias Riebe
Jens Meyer

Ulrich Anke

Ingo Behrens
Reiner Hilpert
Mathias Petters
Jan Ertingshausen
Klaus Ritterburg
Martin Knerndel
Jenilee Wolffram
Manfred Brunkau
Andreas Kreiensen
Oliver Horenburg
Herbert Fornalski
Manuel Beelte
Sven Erba
Herbert Gewohn
Gerd Winzenborg
Vera Pfarr

Gerd Velten
Jessica Strupat
Dennis Fahs

Axel Mutz
Manfred Narzynski
Marco Schmidt
Klaus Kéhne
Jurgen Dzengel
Thorsten Benecker
Sabine Kruger-Rieke
Manfred Plate
Gunther Finger
Christopher Lau
Gunter Rychlicki
Torsten Blansdorf
Michael Hoffmann
Anette Jahn-Pabel
Horst Gilke

Ulrich Jung

Rudi Engel

David Schlusche
Vanessa Berndt
Manfred Wiechmann
Stephanie Tosch
Gunter Reichelt

E / Rick

=

"RM 18/12.

Klub

KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96
SG PKC / Fidelio Sarstedt

KSK Losebeck Hildesheim
KSK Losebeck Hildesheim
KSC Hal3bergen

Victoria Burgdorf |

KSC Hal3bergen

Victoria Burgdorf |

Victoria Burgdorf |

Victoria Burgdorf Il
Hannover 96

KSK Rivalen Hannover Il
Sparta 09 Hannover I
KSK Saturn Misburg I
Hannover 96

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
ESV Hildesheim

Victoria Burgdorf |

SG Hameln 1I

ESV Hildesheim

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
KSK Losebeck Hildesheim
Victoria Burgdorf II

KSK Saturn Misburg Il

SG Hameln 1l

KSK Rivalen Hannover I
SG Hameln 1I

SG PKC / Fidelio Sarstedt
KSK Losebeck Hildesheim
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf I
KSK Saturn Misburg Il

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf I
Sparta 09 Hannover I
Hannover 96

Victoria Burgdorf II

SG PKC / Fidelio Sarstedt
KSC Hal3bergen

Sparta 09 Hannover |l
ESV Hildesheim

KSC Hal3bergen

SG Hameln 1I

KSK Saturn Misburg Il
ESV Hildesheim

Sparta 09 Hannover I
Victoria Burgdorf ||

KSK Rivalen Hannover Il
KSK Rivalen Hannover llI
SG Hameln I

SG PKC / Fidelio Sarstedt

Punkte Spiele

78,0
74,0
70,0

68,0
66,0
65,0
64,0
63,0
62,0
61,0
59,0
55,0
53,5
50,0
49,0
46,0
46,0
43,0
43,0
40,0
39,0
39,0
39,0
38,0
36,0
35,0
35,0
34,0
31,0
30,0
30,0
29,0
29,0
27,0
26,0
26,0
25,0
25,0
23,0
22,0
21,0
21,0
20,0
20,0
19,5
18,5
18,0
17,0
16,0
16,0

Uve Bartsch

Stand: 26.01.2014
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7.8
7.4
7,0

6,8
6,6
6,5
6,4
6,3
6,2
6,1
7.4
5,5
5,4
5,6
6,1
5,8
4,6
48
4,3
4,0
4,9
3,9
3,9
42
5,1
5,8
4,4
5,7
3,4
3,8
3,3
48
4.8
45
4,3
3,7
4,2
2,5
2,3
3,7
5,3
3,0
2,5
2,0
2,0
3,1
45
43
4,0
4,0



Platz
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74.
75.

Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Name

Reintraut v. Scheffer
Klaus-Dieter Siecke
Stefan Sandmann
Kerstin Wantosch
Karl-Heinz Hilla
Udo Ertingshausen
Andreas Tucholski
André Sandrock
Klaus Tute

Frank Pilz

Alissia Riebe
Heinrich Hopmann
Rika MiRig
Wolfgang Kruiger
Wolfgang Wessolek
Stefanie Kruger
Patrick Fraderich
Burckard Leiss
Godehard Like
Gerd Becker
Fabian Heinsch
Niklaus Pippus
Holger Ehlers
Michael Copei
Heinz Unnasch

Klub

SG PKC / Fidelio Sarstedt

KSK Saturn Misburg Il

Sparta 09 Hannover I

Hannover 96

SG Hameln Il

KSK Rivalen Hannover Il

KSC Hal3bergen

SG PKC / Fidelio Sarstedt

KSK Rivalen Hannover llI

Sparta 09 Hannover Il

Victoria Burgdorf II

KSC Hal3bergen

Victoria Burgdorf II

KSK Saturn Misburg I

SG Hameln Il

Hannover 96

ESV Hildesheim

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf I
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf I
Sparta 09 Hannover |l

Hannover 96

KSK Losebeck Hildesheim

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
SG Hameln I

Victoria Burgdorf II

Punkte Spiele

16,0
15,5
15,0
15,0
15,0
13,5
13,0
12,0
11,0
9,0
8,5
8,0
6,5
6,5
6,0
4,0
4,0
3,5
3,5
2,5
2,0
2,0
1,0
1,0
0,5

Uve Bartsch

Stand: 26.01.2014
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2,7
31
7,5
3,8
3,8
3.4
3,3
2,0
55
4,5
14
4,0
1,3
11
3,0
4,0
1,3
1,8
1,2
13
2,0
1,0
1,0
1,0
0,5



Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 26.01.2014

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Marco Prase KSC HaBbergen 65 10 6,5 7 915 8 930 7 883 8 888 5 866 2 869 8 894 5 883 7 894 8 897
Jens Meyer KSC HaBbergen 63 10 6,3 6 911 7 926 8 905 7 885 7 878 6 876 4 858 7 893 5 873 6 876
Christopher Lau KSC HaBbergen 25 10 25 1 865 1 884 3 850 3 862 3 847 1 858 2 841 1 840 3 861 7 878
Michael Hoffmann KSC HaRbergen 21 4 53 5 900 6 921 6 869 4 871
Andreas Tucholski KSC HaRbergen 13 4 3,3 6 877 2 858 1 838 4 869
Heinrich Hopmann KSC HaRbergen 8 2 4,0 6 863 2 870
Herbert Fornalski SG Hameln II 40 10 4,0 4 884 3 882 4 838 2 851 4 851 3 846 5 865 4 874 3 846 8 867
Gerd Velten SG Hameln Il 35 6 5,8 8 916 8 908 6 857 4 859 8 864 1 823
Dennis Fahs SG Hameln Il 34 6 57 8 872 5) 866 6 860 4 855 6 868 5) 874
Anette Jahn-Pabel SG Hameln Il 21 7 3,0 3 883 6 893 2 838 2 843 4 858 1 831 3 850
Stephanie Tosch SG Hameln Il 16 4 4,0 2 855 3 873 5 864 6 856
Karl-Heinz Hilla SG Hameln Il 15 4 3,8 2 881 5 891 5 851 3 857
Wolfgang Wessolek SG Hameln Il 6 2 3,0 2 845 4 851
Michael Copei SG Hameln Il 1 1 1,0 1 841
Jirgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 70 10 7,0 7 905 8 907 7 42 8 33 6 896 6 882 7 890 5) 888 8 885 8 893
Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 31 9 34 1 860 2 18 7 32 2 855 2 849 8 893 6 890 2 847 1 845
Gunther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 25 6 4,2 1 877 3 868 1 863 8 892 6 863 6 885
Gunter Reichelt SG PKC / Fidelio Sarstedt 16 4 4,0 4 886 4 24 5 26 3 851
Reintraut v. Scheffer SG PKC / Fidelio Sarstedt 16 6 2,7 4 888 3 878 1 863 3 861 3 848 2 849
André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 12 6 2,0 2 881 1 3 2 10 1 852 5 869 1 845
Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 46 10 4,6 5 914 5 890 2 13 4 21 3 870 5 873 6 878 7 874 5 867 4 852
Sven Erba SG KSK Webhrstedt / KSC Grasdorf Il 39 10 3,9 4 913 7 904 5 26 3 18 2 846 1 856 5 876 8 882 3 845 1 827
Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 30 9 3,3 2 900 2 870 1 11 5 23 3 866 4 872 4 846 7 868 2 835
Jurgen Dzengel "RM 18/12." SG KSK Webhrstedt / KSC Grasdorf Il 29 6 4,8 3 902 6 901 3 19 6 25 4 875 7 878
Burckard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 815 2 18 05 799 & 836
Godehard Like SG KSK Webhrstedt / KSC Grasdorf Il 35 3 12 1 846 2 838 | 05 799
Holger Ehlers SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf |1 1 1 1,0 1 865




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 26.01.2014

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Stefan Scharr KSK Rivalen Hannover Il 78 10 7,8 7 913 8 913 8 51 8 55} 8 947 8 905 8 896 8 892 8 898 7 890
Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover Il 53,5 10 54 4 880 7 890 6 42 7 51 4 910 ] 2,5 880 7 885 2 846 6 884 8 895
Jessica Strupat KSK Rivalen Hannover Il 85| 8 4,4 6 893 880 1 885 7 895 3 857 6 873 2 857 6 881
Vanessa Berndt KSK Rivalen Hannover Il 18 4 4,5 3 897 6 887 5 851 4 853
Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover Il 17 4 4,3 8] 21 6 28 4 867 4 870
Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover Il 13,5 4 3,4 5 27 4 19 25 880 2 846
Klaus Tute KSK Rivalen Hannover Il 11 2 55 5 881 6 882
Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover Il
Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover Il 50 9 5,6 3 865 2 829 6 30 7 26 7 910 8 930 7 875 3 855 7 860
Thorsten Benecker Sparta 09 Hannover Il 27 6 45 4 15 8 27 4 861 1 831 5 872 5 853
Gunter Rychlicki Sparta 09 Hannover Il 23 10 2,3 1 816 3 837 1 10 2 14 3 871 4 881 3 835 3 846 2 853 1 841
Rudi Engel Sparta 09 Hannover Il 19,5 10 2,0 2 842 1 823 3 12 1 3 1 839 3 876 1 475 5 855 | 05 830 2 845
Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover Il 15 2 7,5 8 913 7 913
Frank Pilz Sparta 09 Hannover I 9 2 45 2 860 7 912
Gerd Becker Sparta 09 Hannover Il 2,5 2 13 2 819 05 830
Thorsten Scheidler Hannover 96 74 10 7,4 8 927 8 911 8 913 7 890 8 902 5) 895 7 885 8 900 7 920 8 929
Mathias Petters Hannover 96 55 10 55 4 885 7 889 7 876 6 883 6 892 8 901 8 911 4 876 3 890 2 899
Jenilee Wolffram Hannover 96 46 8 58 5) 888 6 886 7 892 7 899 2 863 6 884 8 920 5 917
Sabine Kruger-Rieke Hannover 96 26 6 43 4 882 5 873 2 854 5 885 4 873 6 874
Kerstin Wantosch Hannover 96 15 4 3,8 6 889 3 870 3 870 3 901
Stefanie Kruger Hannover 96 4 1 4,0 4 895
Fabian Heinsch Hannover 96 2 1 2,0 2 840
Martin Knerndel KSK Saturn Misburg |1 49 8 6,1 1 856 5 883 8 880 7 882 8 892 7 892 6 899 7 903
Vera Pfarr KSK Saturn Misburg Il 36 7 51 3 859 3 870 6 864 4 869 7 870 8 929 5 892
Klaus Kéhne KSK Saturn Misburg |1 29 6 4,8 5 882 2 859 5 864 3 855 6 875 8 890
Horst Gilke KSK Saturn Misburg Il 20 8 2,5 2 858 1 851 2 863 4 862 3 857 3 853 3 884 2 874
Klaus-Dieter Siecke KSK Saturn Misburg Il 15,5 5 3,1 4 852 4 858 05 841 5 859 2 880
Wolfgang Kruiger KSK Saturn Misburg Il 6,5 6 1,1 1 842 2 831 0,5 841 1 837 1 835 1 866




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 26.01.2014

Name E / Ruck Klub Punkte Spiele punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 43 9 4,8 7 884 4 854 3 825 4 851 5 885 2 869 5 865 7 892 6 898
Manuel Beelte ESV Hildesheim 39 8 4,9 3 852 3 849 7 861 5 863 6 898 3 873 5 897 7 909
Torsten Blansdorf ESV Hildesheim 22 6 3,7 2 876 4 878 6 871 4 865 2 885 4 888
Ulrich Jung ESV Hildesheim 20 10 2,0 2 822 2 810 2 808 2 844 1 842 1 833 3 843 1 768 1 802 5 892
Patrick Fraderich ESV Hildesheim 4 3 1,3 1 827 2 787 1 838
Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 68 10 6,8 8 899 8 882 7 880 6 869 6 899 6 919 8 902 6 884 7 921 6 903
Gunter Armbrecht KSK Losebeck Hildesheim 66 10 6,6 6 871 7 878 8 902 5 866 8 928 7 926 7 891 4 865 6 918 8 925
Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 39 10 3,9 4 857 4 850 6 867 4 864 4 880 2 893 2 871 5) 876 4 905 4 891
Manfred Narzynski "E" KSK Losebeck Hildesheim 30 8 3,8 5 870 5 850 5 896 5 917 3 872 3 863 1 893 3 884
Niklaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim 2 2 1,0 1 840 1 836
Reiner Hilpert Victoria Burgdorf Il 59 8 7,4 6 875 8 882 8 892 7 863 7 875 8 879 7 874 8 870
Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf Il 38 9 4,2 3 849 2 859 4 848 7 868 5 857 3 844 4 854 4 856 6 868
Manfred Plate Victoria Burgdorf Il 26 7 3,7 6 857 3 859 3 847 4 854 3 845 2 835 5 856
David Schlusche Victoria Burgdorf Il 18,5 6 31 2 828 4 863 2 827 6 858 | 05 813 4 852
Alissia Riebe Victoria Burgdorf Il 8,5 6 14 1 813 1 789 3 842 2 846 1 823 | 05 822
Rika MiRig Victoria Burgdorf Il 6,5 5 1,3 1 782 2 833 | 05 822 1 810 2 831
Heinz Unnasch Victoria Burgdorf Il 0,5 1 0,5 055 813
Tobias Riebe Victoria Burgdorf | 64 10 6,4 6 877 6 885 1 848 8 886 8 895 7 865 6 883 8 889 7 892 7 880
Ulrich Anke Victoria Burgdorf | 62 10 6,2 8 894 7 888 8 903 7 883 5 872 6 864 5 869 7 877 3 857 6 859
Ingo Behrens Victoria Burgdorf | 61 10 6,1 7 892 8 896 5 875 6 868 7 881 8 867 1 848 6 875 5 881 8 880
Oliver Horenburg Victoria Burgdorf | 43 10 4,3 5 875 5 877 4 872 5 865 3 871 5 863 2 852 5 864 4 859 5 854




5. Spieltag - in Wunstorf/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
26.01.2014

Sonntag, 26. Januar 2014

KSK Rivalen Hannover Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSC HaRbergen
Manfred Wiechmann 4 870 861 3 Christopher Lau
Jan Ertingshausen 6 884 1754 + | 55 | - 1699 838 1 Andreas Tucholski
Jessica Strupat 2 857 873 5 Jens Meyer
Stefan Scharr 8 898 3509 + | 43 | - 3466 894 7 Marco Prase

3 0
( 20 16 )

KSK Rivalen Hannover Ill EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Hameln Il
Vanessa Berndt 4 853 831 1 Anette Jahn-Pabel
Jan Ertingshausen 8 895 1748 + | 72 | - 1676 845 2 Wolfgang Wessolek
Jessica Strupat 6 881 846 3 Herbert Fornalski
Stefan Scharr 7 890 3519 + | 133 | - 3386 864 5 Stephanie Tosch

3 0
( 25 11 )

Sparta 09 Hannover | EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSC HaRbergen
Gunter Rychlicki 2 853 869 4 Andreas Tucholski
Thorsten Benecker 5 872 1725 - | 22 | + 1747 878 7 Christopher Lau
Rudi Engel 1 830 876 6 Jens Meyer
Klaus Ritterburg 3 855 3410 - | 110 | + | 3520 897 8 Marco Prase

* ab 61. Wurf 0 3
Gerd Becker (11 25 )

Sparta 09 Hannover | EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG Hameln I
Gunter Rychlicki 1 841 856 6 Stephanie Tosch
Thorsten Benecker 5 853 1694 - | 13 | + 1707 851 4 Wolfgang Wessolek
Rudi Engel 2 845 867 8 Herbert Fornalski
Klaus Ritterburg 7 860 3399 - | 25 | + | 3424 850 3 Anette Jahn-Pabel

0 3
( 15 21 )




5. Spieltag - in Burgdorf/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
26.01.2014

Sonntag, 26. Januar 2014

Hannover 96 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP ESV Hildesheim
Jenilee Wolffram 8 920 897 5 Manuel Beelte
Stefanie Kriiger 4 895 1815 + | 116 | - 1699 802 1 Ulrich Jung
Thorsten Scheidler 7 920 885 2 Torsten Blansdorf
Mathias Petters 3 890 3625 + 143 - 3482 898 6 Andreas Kreiensen
3 0
( 22 14 )
Hannover 96 EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KSK Losebeck Hildesheim
Kerstin Wantosch 3 901 905 4 Herbert Gewohn
Jenilee Wolffram 5 917 1818 + | 20 | - 1798 893 1 Manfred Narzynski
Mathias Petters 2 899 918 6 Gunter Armbrecht
Thorsten Scheidler 8 929 3646 + | 9 | - 3637 921 7 Heinz Busche
3 0
( 18 18 )

KSK Saturn Misburg Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP ESV Hildesheim
Martin Knerndel 6 899 909 7 Manuel Beelte
Vera Pfarr 8 929 1828 + | 81 | - 1747 838 1 Patrick Fraderich
Horst Gilke 3 884 892 5 Ulrich Jung
Klaus-Dieter Siecke 2 880 3592 + | 65 | - 3527 888 4 Torsten Blansdorf

3 0
( 19 17 )

KSK Saturn Misburg Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Losebeck Hildesheim
Martin Knerndel 7 903 884 3 Manfred Narzynski
Vera Pfarr 5 892 1795 + | 20 | - 1775 891 4 Herbert Gewohn
Horst Gilke 2 874 903 6 Heinz Busche
Wolfgang Kriiger 1 866 3535 - | 68 | + | 3603 925 8 Gunter Armbrecht

0 3
( 15 21 )




5. Spieltag - in Hannover /1 -4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
26.01.2014

Sonntag, 26. Januar 2014

SG PKC / Fidelio Sarstedt EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Jirgen Rupprecht 8 885 813 1 Heinz Unnasch *
Reintraut v. Scheffer 3 848 1733 + | 64 | - 1669 856 5 Manfred Plate
Gunther Finger 6 863 874 7 Reiner Hilpert
Axel Mutz 2 847 3443 + | 44 | - 3399 856 4 Gerd Winzenborg

3 0 * ab 32. Wurf
( 19 17 ) David Schlusche

SG PKC / Fidelio Sarstedt EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf |
Gunther Finger 6 885 881 5 Ingo Behrens
Jirgen Rupprecht 8 893 1778 + | 5 | - 1773 892 7 Tobias Riebe
Axel Mutz 1 845 859 4 Oliver Horenburg
Reintraut v. Scheffer 2 849 3472 - | 17 | + 3489 857 3 Ulrich Anke

0 3
( 17 19 )

SG KSK Wehrstelclit /'KSC Grasdorf EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Victoria Burgdorf Il
Burckard Leiss 1 799 831 2 Rika MURig
Marco Schmidt 7 868 1667 - | 16 | + 1683 852 4 David Schlusche
Manfred Brunkau 5 867 868 6 Gerd Winzenborg
Sven Erba 3 845 3379 - | 42 | + 3421 870 8 Reiner Hilpert

*ab 5. Wurf 0 3
Godehard Luke ( 16 20 )

SG KSK Wehrstelcljt /'KSC Grasdorf EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP Victoria Burgdorf |
Marco Schmidt 2 835 854 5 Oliver Horenburg
Burckard Leiss 3 836 1671 - | 63 | + 1734 880 8 Ingo Behrens
Manfred Brunkau 4 852 880 7 Tobias Riebe
Sven Erba 1 827 3350 - | 123 | + 3473 859 6 Ulrich Anke

0 3
( 10 26 )




